1ООО «ЛЕГИР ПЛЮС» 2014
СОДЕРЖАНИЕ
№ НАИМЕНОВАНИЕ СТРАНИЦА
1 Общие сведения и область применения 2
2 Структура условного обозначения 2
3 Основные технические характеристики 3
4 Варианты исполнения 4
5 Виды корпусов 4

4. Опросный лист на трансформатор
Заказчик: « » 20_ г.
должность подпись (расшифровка)
Пр. 1
ООО «ЛЕГИР ПЛЮС» 2014ООО «ЛЕГИР ПЛЮС» 2014ООО «ЛЕГИР ПЛЮС» 2014 17
1
РШНН-Лег
2
РШНН-Лег 60
0
600 1000
Оборудование Imax, А
QF1 Schneider Electric 1600
BA 1000
QS1
Schneider Electric 1600
BA 1000
QF2-QF9
Schneider Electric 9*250
3*630+3*250
BA -
Оборудование Imax, А
QF1
Schneider Electric 2500
BA -
QF2-QF9
Schneider Electric 9*250
3*630+3*250
BA -
1
РШНН-Лег
2
РШНН-Лег 40
0
600 1000
Оборудование Imax, А
QF1
Schneider Electric 1600
BA -
QS1-QS9 Schneider Electric
9*630
4*1250
Оборудование Imax, А
QF1
Schneider Electric 1600
BA 1000
QS1
Schneider Electric 1600
BA 1000
QS2-QS9 Schneider Electric
9*630
4*1250
Приложение 1
Примеры схем РУ-0,4 кВ для однотрансформаторных подстанций
1 2 1 2
А А А V А А А V
PI